capienda / abducenda et ad voluntatem dicti hugonis domini de yestir heredum
suorum / et assignatorum ac ministrum eorumdem quocunque fore vendenda
licentia nullius ministri ad hoc petita vel optenta / quousque dicto hugoni
domino de yestir heredibus suis vel suis assignatis aut ministris tam de dampnis
iacturis et interesse si que vel quas sustinuerint vel incurrerint occasione dicti

pecunie ad terminos prescriptos non solute quam de debito principali plenarie

fuit satisfactum nullo proponendo obstante in contrarium Dictus vero hugo
dominus de yestir heredes sui et assignati dictas duas particatas terre Stacioni

pontis predicti Warandizabunt acquietabunt ac contra omnes gentes inperpetuum
defendent , In cuius rei testimonium parti huius indenture penes prefatos

thomam dictam Goldaris et hugonem pistorem / heredes suos et assignatos

remanenti et inperpetuum remansure / sigillum predicti hugonis domini de
yestir est appensum parti vero penes predictum hugonem dominum de yestir /

heredes suos et assignatos remanenti ac inperpetuum remansure quia thomas
dictus Goldharis et hugo pistor sepedicti ad confectionem presencium sigilla

propria non habuerunt / Sigillum commune burgi de haddingtoun ad instanciam

suam apponi procurarunt. Data et acta die loco et anno supradictis.

{H. and N.)

Translation.

This writ, issued after a compact at Haddington, Tuesday after Feast of Holy
Trinity A.D. 1350, bears witness that this agreement was come to between a noble

and discreet man Hugh Giffard, Lord of Yester, on one part, and Thomas called

Goldharis and Hugh Baker, burgesses of Haddington and tenants of the said

Hugh Lord of Yester in the village of Giffardgatis on the other, namely that the

said Hugh, Lord of Yester, for the weal of his soul and those of his predecessors

and successors gave, granted and confirmed to the foundation, site, and construc-

tion of the east end of Haddington Bridge two tenements containing two pieces

of land in the north end of the village of Giffardgat lying on the west side : The
said tenements to be held and had of him and his heirs and assignees whatsoever

for ever for the benefit and upkeep of the said bridge with free entry and ish to

all wishing to use the said bridge ; for which grant and free confirmation the said

Thomas Goldharis and Hugh Baker are held and firmly obliged by com .non

faith to the said Hugh Lord of Yester to pay twelve silver pennies yearly to him,

his heirs or assignees or their servants in their name in equal portions at two